РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1. РАСПОРЯЖЕНИЕ

 04.03.2019                                              № 6                    х. Мартыновка
[bookmark: _GoBack]
Об утверждении журнала регистрации сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации Курно-Липовского сельского поселения, руководителей подведомственных учреждений и лиц, претендующих
на указанные должности

В целях совершенствования деятельности Администрации Курно-Липовского сельского поселения в сфере противодействия коррупции:

1. Утвердить форму журнала регистрации сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (далее – сведения) муниципальных служащих  Администрации Курно-Липовского сельского поселения, руководителей подведомственных учреждений, и лиц, претендующих на указанные должности (далее – журнал), согласно приложению к распоряжению.
2.Определить, что ведущий специалист Администрации  Курно-Липовского сельского поселения обеспечивает регистрацию сведений в журнале в день предоставления. Страницы журнала брошюруются, нумеруются и скрепляются печатью Администрации.
3.Регистрации в журнале подлежат:
- сведения, представленные гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы  Администрации Курно-Липовского сельского поселения;
- сведения, представленные гражданами, претендующими на должность руководителя подведомственного учреждения Администрации Курно-Липовского сельского поселения;
- сведения, представленные руководителем подведомственного учреждения Администрации Курно-Липовского сельского поселения;
-  сведения, представленные муниципальными служащими  Администрации Курно-Липовского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
 Курно-Липовского сельского поселения                               Р.А.Галиев

Приложение к
распоряжению Администрации
Курно-Липовского сельского поселения
                                                                                                                                                                                                                                                         от  04.03.2019 № 6

[bookmark: kras_421183]Журнал регистрации
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих  Администрации Курно-Липовского сельского поселения и подведомственных учреждений и лиц, претендующих
на указанные должности

	[bookmark: kras_42110][bookmark: bssPhr44][bookmark: dfasbwsngn]№п/п
	Дата подачи сведений
	Ф.И.О., должность, подпись лица, принявшего сведения
	Ф.И.О., подпись гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной службы  Администрации Курно-Липовского сельского поселения, руководителя подведомственного учреждения Администрации Курно-Липовского сельского поселения (при назначении на должность)
	Ф.И.О., подпись руководителя подведомственного учреждения Администрации Курно-Липовского сельского поселения; муниципального служащего Администрации Курно-Липовского сельского  поселения
	Количество листов
	Примечание

	[bookmark: kras_42111][bookmark: bssPhr45][bookmark: dfasc5y12p]1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

            Глава Администрации
           Курно-Липовского сельского поселения                                                           Р.А.Галиев